[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2018                                                                                             № 68 п
с.Грачевка

О внесении изменений  в постановление администрации                        муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 23.12.2015 № 859-п

        В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа                    автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом   в  Российской   Федерации»,   руководствуясь     Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального            образования Грачевский район Оренбургской области от 23.13.2015 № 859п «Об утверждении реестра, расписания маршрутов регулярных         перевозок по муниципальному образованию Грачевский район            Оренбургской области» следующие изменения:
 1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
 2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам М.Н. Джалиева.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального       образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф.

Глава района                                                                               О.М. Свиридов

Разослано   Джалиеву М.Н., отделу А и КС, отделу экономики, финансовому отделу, организационно-правовому отделу.
                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                           к постановлению
     администрации района
   от 05.02.2018   № 68 п

РАСПИСАНИЕ                                                                                              движения автобусов по муниципальным маршрутам
В.Игнашкино –Грачевка
	Рейс 1
	Наименование справочных пунктов линейных сооружений
	Рейс 2

	Прибытие, час.мин.
	Стоянка мин.
	Отправление, час.мин.
	Расст.от начала пункта в прямом направлении

	Расст.от начала пункта в обратном направлена
	Прибытие час.мин.
	Стоянка, мин.
	Отправление, час.мин.

	0
	Грачевка АС
	20,0
	8-25

	10,1
	Обрышкино
	9,9
	8-12
	1
	8-13

	15,8
	Р. Игнашкино
	4,2
	8-04
	1
	8-05

	20,0
	В. Игнашкино
	0

	8-00

	13-00
	0
	Грачевка АС
	20,0
	14-00

	13-12
	1
	13-13
	10,1
	Обрышкино
	9,9
	13-48
	1
	13-49

	13-20
	1
	13-21
	15,8
	Р. Игнашкино
	4,2
	13-40
	1
	13-41

	13-30

	20,0
	В. Игнашкино
	0

	13-35

	18-05
	0
	Грачевка АС
	20,0

	18-17
	1
	18-18
	10,1
	Обрышкино
	9,9

	18-25
	1
	18-26
	15,8
	Р. Игнашкино
	4,2

	18-30

	20,0
	В. Игнашкино
	0

	Дни работы на маршруте: ежедневно

                                    Таллы – Грачевка
	Рейс 1
	Наименование справочных пунктов линейных сооружений
	Рейс 2

	Прибытие, час.мин.
	Стоянка мин.
	Отправление, час.мин.
	Расст.от начала пункта в прямом направлении

	Расст.от начала пункта в обратном направлении
	Прибытие час.мин.
	Стоянка, мин.
	Отправление, час.мин.

	0
	Грачевка АС
	47,4
	8-45

	18,2
	Ждамировка з/д
	29,2
	8-30

	25,2
	П.Херсонец
	22,2
	8-18
	2
	8-20

	34,1
	Дубенка
	13,3
	8-10
	1
	8-11

	47,4
	Таллы
	0

	8-00

	13-00
	0
	Грачевка АС
	47,4

	13-15
	18,2
	Ждамировка з/д
	29,2

	13-15
	2
	13-22
	25,2
	П.Херсонец
	22,2

	13-29
	1
	13-30
	34,1
	Дубенка
	13,3

	13-40

	47,4
	Таллы
	0

	Дни работы на маршруте: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	0
	Грачевка АС
	47,4
	12-45

	18,2
	Ждамировка з/д
	29,2
	12-30

	25,2
	П.Херсонец
	22,2
	12-18
	2
	12-20

	34,1
	Дубенка
	13,3
	12-10
	1
	12-11

	47,4
	Таллы
	0

	12-00

	18-00
	0
	Грачевка АС
	47,4

	18-15
	18,2
	Ждамировка з/д
	29,2

	18-15
	2
	18-22
	25,2
	П.Херсонец
	22,2

	18-29
	1
	18-30
	34,1
	Дубенка
	13,3

	18-40

	47,4
	Таллы
	0

	Дни работы на маршруте: воскресенье

Александровка –Грачевка
	Рейс 1
	Наименование справочных пунктов линейных сооружений
	Рейс 2

	Прибытие, час.мин.
	Стоянка мин.
	Отправление, час.мин.
	Расст.от начала пункта в прямом направлении

	Расст.от начала пункта в обратном направлении
	Прибытие час.мин.
	Стоянка, мин.
	Отправление, час.мин.

	7-20
	0
	Грачевка АС
	53,9
	9-51

	7-45
	1
	7-46
	20,9
	Ждамировка
	33,0
	9-25
	1
	9-26

	7-49
	2
	7-51
	24,0
	П.Херсонец
	29,9
	9-21
	2
	9-23

	8-15
	1
	8-16
	43,7
	Саблино
	10,2
	8-55
	1
	8-56

	8-31

	53,9
	Александровка
	0

	8-40

	Рейс 3

	Рейс 4

	16-45
	0
	Грачевка АС
	53,9
	19-11

	17-10
	1
	17-11
	20,9
	Ждамировка
	33,0
	18-45
	1
	18-46

	17-14
	2
	17-16
	24,0
	П.Херсонец
	29,9
	18-41
	2
	18-43

	17-40
	1
	17-41
	43,7
	Саблино
	10,2
	18-15
	1
	18-16

	17-56

	53,9
	Александровка
	0

	18-00

	Дни работы на маршруте: понедельник, четверг, пятница, суббота, воскресенье

Подлесное – Грачевка
	Рейс 1
	Наименование справочных пунктов линейных сооружений
	Рейс 2

	Прибытие, час.мин.
	Стоянка мин.
	Отправление, час.мин.
	Расст.от начала пункта в прямом направлении

	Расст.от начала пункта в обратном направлении
	Прибытие час.мин.
	Стоянка, мин.
	Отправление, час.мин.

	6-00
	0
	Грачевка АС
	49,7
	8-40

	6-40
	2
	6-42
	22,6
	Ягодное з/д
	27,1
	8-17
	1
	8-18

	6-50
	2
	6-52
	36,4
	Луговое з/д
	13,3
	8-06
	1
	8-07

	7-00
	2
	7-02
	44,6
	Усакла
	5,1
	7-57
	1
	7-58

	7-07
	5
	7-15
	49,7
	Подлесное
	0

	7-50

	Рейс 3

	Рейс 4

	13-00
	0
	Грачевка АС
	49,7
	14-45

	13-22
	1
	13-23
	22,6
	Ягодное з/д
	27,1
	14-19
	2
	14-21

	13-33
	1
	13-34
	36,4
	Луговое з/д
	13,3
	14-07
	2
	14-09

	13-42
	1
	13-43
	44,6
	Усакла
	5,1
	14-00
	2
	14-02

	13-50

	49,7
	Подлесное
	0

	5
	13-55

	Дни работы на маршруте: понедельник, среда, четверг, воскресенье

[bookmark: _GoBack]

image1.png